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UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO - UNEMAT

CONCURSO PUBLICO DE PROVAS E TITULOS - EDITAL 002/2006-SAD/MT, de 24 de Fevereiro de 2006
UNEMAT -)\rGO: PROFESSOR DA EDUCACAO SUPERIOR

RESULTADO DA PROVA ESCRITA

(EM ORDEM ALFABETICA)

AREA: 35 - ESTATISTICA

INSCR.

11860
10567
14325
14179
10617
14063
11611
10800
13970
12833
11968
865
10171
11149
12314
12383
14184
10385
1611
11878
5
10914
11055
821
832
10985
14187
10667
11302
12519
13846
12864
1916
14330
13537

NOME

ANGELO MARTARELLI FILHO
ARTURO ALEJANDRO ZAVALA ZAVALA
CARLOS REZENDE DE PADUA JUNIOR
DANIELA MODESTO VICENTIN

DIONE INES CHRIST MILANI

DIRCE KIMIE MIASATO

ELIAS DIAS COELHO NETO

ELIAS LIRA DOS SANTOS JUNIOR
EMERSON JOSE BELO DE SOUZA
FABRICIO DUDA

GISSELDA MATTANA

HUGO RICIERE BARBOSA ZANATTA
IVONE HOISSA TEIXEIRA

JOAQUIM MANOEL DA SILVA

JOSE LUIS FAVARO

LIA HANNA MARTINS MORITA
LORENA VICINI

LUIZ ANTONIO JACYNTHO

LUIZ FRANCISCO BORGES

MARCIA FUMI MIZOI

MARCIO FONSECA

MASATO KOGA

OSVALDO MARTINS DE SOUZA
REGIS QUEIROZ GONGALVES
RENATA GONGALVES AGUIAR
ROBERTO PEDRO AMARO BALDEON
ROGERIO ALVES SANTANA

ROSANA BERNADETE RELVA
ROSANE COELHO DA SILVA SALES
ROSMERI TEREZINHA BATIROLA DA SILVA
SERGIO CANDIDO DE GOUVEIA NETO
SIMONE JOSE APARECIDA DA SILVA
VALDICEIA MOREIRA RIBEIRO
VANESSA APARECIDA PALOMO
VANIA CORREA MOTA

DOC.DE
IDENTIDADE
276872204-SSP-SP

254803-SRE/DPMAF-SP
12908681-SSP-MT
23024256-SSP-SP
51631188-SSPPR-PR
14224598-SSP-SP
10238998-SSP-MG
1750362-1750362-PA
4409772-SSP-PE
64624695-SSPR-PR
6022851619-SSP-RS
15404781-SSP-MT
880789-SSP-MT
322616517-SSP-SP
15463967-SSP-SP
33470781-SSP-SP
8054854909-SSP-RS
17917193-SSP/SP-SP
14199904-SSP-MT
198368732-SSP-SP
14554267 1-SSP-SP
V175659S-SE/DPMAF-MT
17870302-SSP-SP
000928383-SSP-MS
10565867-SSP-MG
292216-CIMCRE/CGP-DF
3402352-5745640-SSP-GO-GO
10652005-SSP-SP
07462294-5-IFP-RJ
4 169 446-7-SSP-PR
604493-SSP-RO
871986-SSP-MT
15488985-SSP-MT
281001856-SSP-SP
14533928-SSP-MT

PONTUACAO

FINAL

80,0
70,0

0,0

75,0
10,0

70,0

0,0
70,0
80,0

75,0

SITUAGAO

ELIMINADO: FALTOSO NA PROVA ESCRITA

CLASSIFICADO PARA A PROVA DE DESEMPENHO DIDATICO
CLASSIFICADO PARA A PROVA DE DESEMPENHO DIDATICO
ELIMINADO: FALTOSO NA PROVA ESCRITA

ELIMINADO: FALTOSO NA PROVA ESCRITA

ELIMINADO: FALTOSO NA PROVA ESCRITA

DESISTENCIA: ITEM 8.8.b DO EDITAL n° 002/2006-SAD/MT
DESISTENCIA: ITEM 8.8.b DO EDITAL n° 002/2006-SAD/MT
ELIMINADO: ITEM 8.10 DO EDITAL n° 002/2006-SAD/MT
ELIMINADO: FALTOSO NA PROVA ESCRITA

ELIMINADO: FALTOSO NA PROVA ESCRITA

ELIMINADO: FALTOSO NA PROVA ESCRITA

ELIMINADO: FALTOSO NA PROVA ESCRITA

CLASSIFICADO PARA A PROVA DE DESEMPENHO DIDATICO
ELIMINADO: ITEM 8.10 DO EDITAL n° 002/2006-SAD/MT
ELIMINADO: FALTOSO NA PROVA ESCRITA

DESISTENCIA: ITEM 8.8.b DO EDITAL n° 002/2006-SAD/MT
CLASSIFICADO PARA A PROVA DE DESEMPENHO DIDATICO
ELIMINADO: FALTOSO NA PROVA ESCRITA

DESISTENCIA: ITEM 8.8.b DO EDITAL n° 002/2006-SAD/MT
DESISTENCIA: ITEM 8.8.b DO EDITAL n° 002/2006-SAD/MT
ELIMINADO: ITEM 8.10 DO EDITAL n° 002/2006-SAD/MT
CLASSIFICADO PARA A PROVA DE DESEMPENHO DIDATICO
CLASSIFICADO PARA A PROVA DE DESEMPENHO DIDATICO
DESISTENCIA: ITEM 8.8.b DO EDITAL n° 002/2006-SAD/MT
ELIMINADO: FALTOSO NA PROVA ESCRITA

DESISTENCIA: ITEM 8.8.b DO EDITAL n° 002/2006-SAD/MT
DESISTENCIA: ITEM 8.8.b DO EDITAL n° 002/2006-SAD/MT
CLASSIFICADO PARA A PROVA DE DESEMPENHO DIDATICO
ELIMINADO: FALTOSO NA PROVA ESCRITA

ELIMINADO: FALTOSO NA PROVA ESCRITA

ELIMINADO: FALTOSO NA PROVA ESCRITA

ELIMINADO: FALTOSO NA PROVA ESCRITA

ELIMINADO: FALTOSO NA PROVA ESCRITA

ELIMINADO: FALTOSO NA PROVA ESCRITA

TOTAL DE CANDIDATOS: 35
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